平成 20 年 6 月 27 日
各 位
                     会社名 株式会社 大真空
                     代表者 取締役社長 長谷川 宗平
                     （コード番号 6962  大証 1 部）
                     問合せ先 取締役 管理統括 石井 孝利
                           TEL  079-426-3211

当社定時株主総会における「当社株券等の大量買付行為に関する
対応策（買収防衛策）導入」の承認に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 18 日開催の当社取締役会において、「当社の財務および事業の方

針の決定を支配する者の在り方に関する基本方針」を決定するとともに、株主総会が「当

社株券等の大量買付行為に対する対応策（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます）

を決議することができる旨を規定する定款変更の議案及び変更された定款に基づいた本プ

ランの決定の決議を本日開催の当社定時株主総会に付議する旨お知らせしておりましたが、

承認可決されましたのでお知らせいたします。
本プランの詳細につきましては、当社ホームページ 2008 年 4 月 18 日発表の「当社株券

等の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）の導入について」をご参照ください。（当

社ホームページ http://www.kds.info）

以上